
 
 

UCHWAŁA NR XII/74/2025 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Słupia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z  2024, poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, 212 i 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz.1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907, z 2025 roku poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/47/2024  Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy Słupia na 2025 r.” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 3 „Wydatki budżetu gminy Słupia na 2025 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem  
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik  Nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 7 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 9 „Dochody i wydatki na zadania związane z realizacją zadań ujętych w Gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w Gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii na 2025 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 10 „Dochody i wydatki na zadania własne gminy związane z odbiorem i zagospodarowaniem 
odpadów komunalnych na terenie gminy w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

1) dochody budżetu 29.448.951,84zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 18.942.075,57zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 10.506.876,27zł, 

2) wydatki budżetu 28.729.223,81zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości  16.683.963,48zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  12.045.260,33zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 9100



§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami budżetu stanowi nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 
719.728,03 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu kredytów, 
pożyczek i emisji obligacji w kwocie 719.728,03zł. 

2. Przychody budżetu wynoszą 56.515,97zł, rozchody budżetu w wysokości 776.244,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9100



Załącznik nr 1 do uchwały nr XII/74/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Dochody budżetu Gminy Słupia na 2025 rok 
       
Zadania własne 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00    334 130,00    334 130,00    
    0,00    334 130,00    334 130,00    

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00    334 130,00    334 130,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00    275 000,00    275 000,00    
    0,00    275 000,00    275 000,00    

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00    60 000,00    60 000,00    

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00    215 000,00    215 000,00    

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

80 000,00    28 000,00    108 000,00    

    80 000,00    28 000,00    108 000,00    

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

80 000,00    28 000,00    108 000,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00    650 228,00    650 228,00    

    0,00    650 228,00    650 228,00    

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00    470 228,00    470 228,00    

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00    180 000,00    180 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9100



 
926   Kultura fizyczna 0,00    99 999,00    99 999,00    
    0,00    99 999,00    99 999,00    

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00    99 999,00    99 999,00    

Razem: 80 000,00    1 387 357,00    1 467 357,00    
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9100



Załącznik nr 2 do uchwały nr XII/74/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Wydatki budżetu Gminy Słupia na 2025 rok 
       
Zadania własne 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 230 000,00    43 796,93    273 796,93    

 40002  Dostarczanie wody 230 000,00    43 796,93    273 796,93    

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

206 000,00    25 000,00    231 000,00    

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

24 000,00    18 796,93    42 796,93    

600   Transport i łączność 2 366 000,00    444 130,00    2 810 130,00    
 60016  Drogi publiczne gminne 2 366 000,00    444 130,00    2 810 130,00    

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

2 366 000,00    444 130,00    2 810 130,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 656 535,83    165 000,00    821 535,83    
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 656 535,83    165 000,00    821 535,83    

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

511 000,00    -50 000,00    461 000,00    

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

145 535,83    215 000,00    360 535,83    

710   Działalność usługowa 180 000,00    35 000,00    215 000,00    
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 180 000,00    35 000,00    215 000,00    

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

180 000,00    35 000,00    215 000,00    

750   Administracja publiczna 27 350,00    26 488,38    53 838,38    
 75095  Pozostała działalność 27 350,00    26 488,38    53 838,38    

  B4SUZ 
wydatki bieżące na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

27 350,00    26 488,38    53 838,38    

757   Obsługa długu publicznego 560 000,00    25 000,00    585 000,00    

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

560 000,00    25 000,00    585 000,00    

  B6DLG obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 560 000,00    25 000,00    585 000,00    

758   Różne rozliczenia 13 150,02    7 000,00    20 150,02    
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 13 150,02    7 000,00    20 150,02    

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

13 150,02    7 000,00    20 150,02    

851   Ochrona zdrowia 54 893,55    14 790,27    69 683,82    
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 893,55    14 790,27    69 683,82    

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

24 893,55    4 790,27    29 683,82    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9100



  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00    10 000,00    40 000,00    
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 4 469 747,00    582 668,39    5 052 415,39    
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 731 925,00    500 000,00    4 231 925,00    

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

3 731 925,00    500 000,00    4 231 925,00    

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 737 822,00    82 668,39    820 490,39    

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

737 822,00    82 668,39    820 490,39    

926   Kultura fizyczna 22 380,17    99 999,00    122 379,17    
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 22 380,17    99 999,00    122 379,17    

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

22 380,17    99 999,00    122 379,17    

Razem: 8 580 056,57    1 443 872,97    10 023 929,54    
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9100



Załącznik nr 3 do uchwały nr XII/74/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

           
Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

L
p. Dział/Rozdział Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 
zadania 

rok 
budżetowy 

2025 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne jst 

kredyt
y i 

pożycz
ki 

środki 
pochodząc
e z innych  

źródeł 

środki 
wymienio
ne w art. 5 
ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 
program 

lub 
koordynują

ca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

1. 
010 - 
Rolnictwo i 
łowiectwo 

01043 - 
Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

Budowa studni SUW w 
ramach zadania 
"Poprawa gospodarki 
wodnościekowej 
poprzez budowę sieci 
kanalizacyjnej oraz 
studni na terenie 
Gminy Słupia" 

1 131 000,0
0 

1 075 000,0
0 271 000,00   

804 000,00 Urząd 
Gminy  

2. 

400 - 
Wytwarzani
e i 
zaopatrywan
ie w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę 

40002 - 
Dostarczanie 
wody 

Montaż sterylizatora 
UV na Stacji 
Uzdatniania Wody w 
Winnej Górze 

42 796,93 42 796,93 42 796,93    Urząd 
gminy 

* 

3. 

Poprawa dostępności 
komunikacyjnej na 
terenie Gminy Słupia 
poprzez rozbudowę 
drogi 115405E relacji 
Słupia-Daleki Gaj 

2 570 000,0
0 

2 448 000,0
0 130 181,72  2 317 818,

28 
 Urząd 

Gminy  

4. Utwardzenie drogi we 
wsi Zagórze 28 000,00 28 000,00 28 000,00    Urząd 

Gminy  

5. 

600 - 
Transport i 

łączność 
60016 - Drogi 

publiczne 
gminne 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości 
Nowa Krosnowa 

334 130,00 334 130,00   334 130,00   

6. 
Wykup działek 
(uregulowanie stanu 
prawnego) we wsi 
Zagórze  

45 000,00 45 000,00 45 000,00    Urząd 
Gminy 

7. 
Przebudowa i 
adaptacja pomieszczeń 
na świetlicę sołecką we 
wsi Zagórze 

139.537,67 50 000,00 50 000,00    Urząd 
Gminy  

8. Budowa altany we wsi 
Modła 18 523,68 18 523,68 18 523,68    Urząd 

Gminy  

9. 
Przebudowa i 
adaptacja pomieszczeń 
na świetlicę sołecką we 
wsi Gzów 

124 227,67 32 012,15 32 012,15    Urząd 
Gminy  

1
0. 

"Świetlica dla 
wszystkich" w 
sołectwie Gzów w 
ramach projektu Nasze 
świetlice sołeckie na 
2025 rok 

200 000,00 200 000,00   200 000,00  Urząd 
Gminy  

1
1. 

700 - 
Gospodarka 
mieszkaniow

a 

70005 - 
Gospodarka 
gruntami i 

nieruchomości
ami 

"Budowa altany 
wolnostojącej w 
miejscowości Modła" w 
ramach projektu 
Granty sołeckie na 
2025 rok 

15 000,00 15 000,00   15 000,00  Urząd 
Gminy  

1
2. 

750 - 
Adminisracj
a publiczna 

75095 - 
Pozostała 

działalność 
Wzmocnienie systemu 
cyberbezpieczeństwa w 
Gminie Słupia 

136 150,00 49 200,00 49 200,00   40 000,00 Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9100



1
3. 

754 - 
Bezpieczeńst
wo publiczne 

i ochrona 
przeciwożar

owa 

75412 - 
Ochotnicze 

straże pożarne 

Zakup samochodu 
lekkiego 
rozpoznawczo-
ratowniczego z funkcją 
przewozu personelu i 
wyposażenia osobistego 

438 293,40 438 293,40 65 744,01   372 549,39 Urząd 
Gminy 

* 
1
4. 

Budowa sieci 
kanalizacyjnej w 
miejscowości Słupia, 
Zagórze i Gzów 

7 463 850,0
0 

3 731 925,0
0 881 925,00  2 850 000,

00  Urząd 
Gminy 

1
5. 

Budowa Kanalizacji w 
Modłej w ramach 
zadania "Poprawa 
gospodarki 
wodnościekowej 
poprzez budowę sieci 
kanalizacyjnej oraz 
studni na terenie 
Gminy Słupia" 

2 475 000,0
0 

2 145 000,0
0    2 145 000,

00 
Urząd 
Gminy 

1
6. 

Zakup i montaż 
membran oraz sita na 
oczyszczalni ścieków w 
Słupi 

320 000,00 320 000,00 320 000,00    Urząd 
Gminy 

1
7. 

90001 - 
Gospodarka 
ściekowa i 

ochrona wód 

Renowacja zbiornika 
wodnego w 
miejscowości Winna 
Góra 

180 000,00 180 000,00   180 000,00  Urząd 
Gminy 

* 
1
8. 

900 - 
Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska               

90015 - 
Oświetlenie 

ulic, placów i 
dróg 

Modernizacja 
infrastruktury 
oświetleniowej w 
Gminie Słupia 

813 000,00 770 000,00 136 648,40  633 351,60  Urząd 
Gminy 

1
9. 

Zagospodarowanie 
terenu przy siłowni w 
Słupi 

22 380,17 22 380,17 22 380,17    Urząd 
Gminy 

2
0. 

926 - 
Kultura 
fizyczna           

92605 - 
Zadania w 

zakresie 
kultury 

fizycznej 

"Strefa aktywności - 
sport dla każdego" w 
sołectwie Słupia Pokora 
w ramach projektu 
Nasza infrastruktura 
sołecka na 2025 rok 

99 999,00 99 999,00   99 999,00  Urząd 
Gminy 

Ogółem 16 438 553,
92 

12 045 260,
33 

2 093 412,
06 0,00 6 630 298,

88 
3 361 549,
39 X 

  
 * Środki pochodzące z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9100



Załącznik nr 4 do uchwały nr XII/74/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 
    

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem  56 515,97 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

§ 905 30 027,59 

 wg ustawy Wychowanie w trzeźwości i przeciwdziałanie 
alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 roku poz. 2151)   4 790,27 

 Gospodarka odpadami - wg ustawy o odpadach (Dz.U. z 
2023 roku poz. 1587 z późn.zm.)  25 237,32 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust. 1 pkt 2ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  

§ 906 26 488,38 

 Rozchody ogółem:  776 244,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 376 244,00 

2. Wykup inych papierów wartościowych § 982 400 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9100



Załącznik nr 5 do uchwały nr XII/74/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

            

 

Dochody  i wydatki na zadania związane z realizacją zadań ujętych w  Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w 
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na  2025 rok 

 Dochody Wydatki 
       w tym:  

 
Dział Rozdział Źródło dochodów Plan Dział Rozdział Wydatki bieżące Plan wynagrodzenia 

i pochodne    
pozostałe 
wydatki 
bieżące 

Plan 
wydatków 

majątkowych 

 

Wpływy z tytułu 
zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 

50 000 85153 Gminny Program 
Przeciwdziałania 
Narkomanii 

2 000  2 000  

 

Wpływy z części 
opłat za zezwolenie 
na sprzedaż 
napojów 
alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

6 893,55 

 

Przychody z 
niewykorzystanych 
środków 
pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu, 
wynikających z 
rozliczenia 
dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi 
zasadami 
wykonywania 
budżetu  

4 790,27 

 

756 75618 

Środki własne 
budżetu gminy 

10 000,00 

851 

85154 Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych 

69 683,82 40 000 29 683,82  

 Razem  71 683,82 Razem  71 683,82 40 000 31 683,82  
            
            
            
            
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9100



Załącznik nr 6 do uchwały nr XII/74/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

            

 

Dochody  i wydatki na zadania własne gminy  związane z odbiorem i zagospodarowaniem  odpadów komunalnych na terenie gminy w 2025 roku 

 Dochody Wydatki 

 Dochody bieżące 
  w tym:  

 
Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

Dział Rozdział Wydatki bieżące Plan wynagrodzenia 
i pochodne    

pozostałe 
wydatki 
bieżące 

Plan 
wydatków 

majątkowych 

 

 

900 90002 Wpływy z tytułu 
opłaty za odbiór i 
gospodarowanie 
odpadami 
komunalnymi 

758 480 

 

  Przychody z 
niewykorzystanych 
środków 
pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu, 
wynikających z 
rozliczenia 
dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi 
zasadami 
wykonywania 
budżetu  

82 668,39 

900 90002 Wydatki gminy 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

komunalnymi 

841 148 20 658 820 490 

 
 Razem  841 148,39 Razem  841 148,39 20 658 820 490,39  
            
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9100


	UCHWAŁA NR XII/74/2025 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-09-17T11:44:54+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




